
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     4. čtvrtletí 2006
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 780,3 625,7 562,8 565,1 496,5 682,5 751,6 560,1 536,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 580,4 89,0 62,4 65,3 54,2 78,7 98,3 72,4 60,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 756,8 44,1 88,2 90,4 61,1 114,5 120,5 82,5 155,4
 -  40,0 hodin a více 3 428,2 482,2 411,6 409,2 380,8 488,8 532,4 403,8 319,5
 -  nezjištěno 14,9 10,4 . . . . . 1,3 1,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 995,1 488,8 465,2 475,6 423,6 571,6 635,1 472,3 463,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 497,7 68,6 51,4 58,8 48,9 70,2 84,0 63,7 52,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 701,5 34,2 79,8 83,8 58,3 108,5 112,2 76,2 148,5
 -  40,0 hodin a více 2 785,7 379,5 333,5 332,8 315,8 392,7 438,9 331,0 261,6
 -  nezjištěno 10,1 6,5 . . . . - 1,3 0,9

Podnikatelé 752,4 131,0 91,5 85,8 69,2 106,7 111,9 86,2 70,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 73,0 18,2 8,9 5,7 4,2 7,9 12,9 8,2 7,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,9 9,4 8,0 6,1 2,5 5,5 7,9 5,9 6,5
 -  40,0 hodin a více 622,7 99,4 74,5 74,1 62,5 93,0 90,7 72,0 56,5
 -  nezjištěno 4,8 3,9 - - - . . - .

Muži 2 729,7 337,8 323,2 323,5 292,5 392,4 429,6 321,9 308,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 263,1 34,6 30,1 31,1 24,1 38,3 46,1 35,9 22,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 398,3 19,4 45,5 48,7 33,0 61,9 58,4 38,5 93,1
 -  40,0 hodin a více 2 058,3 277,0 247,6 243,8 235,0 291,7 324,9 246,6 191,8
 -  nezjištěno 10,0 6,9 . - . . . 1,0 0,9

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 171,2 250,8 254,5 260,0 237,2 310,2 344,6 257,7 256,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 218,0 25,3 23,8 26,6 21,2 32,9 37,5 31,1 19,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 366,5 13,8 40,7 45,2 31,1 59,0 53,1 34,9 88,6
 -  40,0 hodin a více 1 579,2 206,7 189,9 188,2 184,4 218,0 254,0 190,7 147,4
 -  nezjištěno 7,5 5,0 . - . . - 1,0 .

Podnikatelé 551,2 85,5 67,9 62,8 54,9 80,4 84,2 64,0 51,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 43,0 8,6 6,1 4,1 2,9 5,2 8,4 4,7 3,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 31,1 5,3 4,7 3,3 1,9 2,7 5,3 3,6 4,2
 -  40,0 hodin a více 474,7 69,7 57,1 55,3 50,1 72,3 70,3 55,8 44,0
 -  nezjištěno 2,5 1,9 - - - . . - .

Ženy 2 050,6 287,9 239,6 241,6 204,0 290,2 321,9 238,1 227,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 317,3 54,4 32,4 34,3 30,1 40,4 52,2 36,5 37,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 358,4 24,8 42,8 41,7 28,1 52,6 62,1 44,1 62,3
 -  40,0 hodin a více 1 370,0 205,2 164,0 165,4 145,8 197,1 207,5 157,2 127,7
 -  nezjištěno 4,9 3,5 . . - . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 823,9 238,0 210,7 215,6 186,4 261,4 290,5 214,6 206,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 279,8 43,3 27,6 32,3 27,7 37,3 46,4 32,6 32,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 335,0 20,4 39,0 38,6 27,2 49,5 59,1 41,3 59,9
 -  40,0 hodin a více 1 206,5 172,8 143,6 144,6 131,4 174,7 184,9 140,3 114,2
 -  nezjištěno 2,6 1,5 . . - - - . .

Podnikatelé 201,2 45,6 23,5 23,1 14,3 26,3 27,8 22,1 18,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 30,0 9,6 2,9 1,6 1,3 2,7 4,5 3,5 3,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 20,8 4,1 3,3 2,7 . 2,8 2,7 2,4 2,2
 -  40,0 hodin a více 148,0 29,8 17,4 18,7 12,4 20,6 20,4 16,2 12,5
 -  nezjištěno 2,3 2,0 - - - . . - -

309


